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رییس کل دادگستری یزد:
مهمترین نیاز دستگاه قضایی تامین 

منابع انسانی کارآمد است 
دادگستری  کل  رییس  مقدم-  صادقی  یزد- 
استان یزد گفت: مهمترین نیاز دستگاه قضایی 
غلامعلی  است.  کارآمد  انسانی  منابع  تامین 
گرامیداشت  با  خبری،  نشستی  در  دهشیری 
هرچه  همکاری  ضرورت  بر  قضائیه  قوه  هفته 
بیشتر و همه جانبه رسانه ها با دستگاه قضایی 
تاکید کرد وگفت: از رسانه ها انتظار داریم تا عیوب 
را همانطور که هست معرفی و در بیان محاسنی 
که وجود دارد، اغراقی صورت نگیرد. وی تصریح 
کرد: راه اندازی دومین دوره کار آموزی قضایی بعد 
از ۲۰ سال یکی از اقدامات شاخص صورت گرفته 
است. دهشیری با بیان اینکه مهمترین نیاز و 
دغدغه قوه قضاییه، تأمین منابع انسانی کارآمد 
است، ادامه داد: این دوره با حضور کارآموزانی از 
هفت استان برگزار می شود. ۵۰ درصد کارآموزان 
پس از دوره ۴ساله جذب دستگاه قضایی خواهند 
شد. اگر این دوره های تداوم یابد می توانیم قطب 
قضایی در جنوب کشور داشته باشیم. رئیس کل 
دادگستری استان یزد از احراز ۲۴۴ پست قضایی 
از میان ۳۹۳ پست مصوب در استان خبر داد 
و گفت: در حال حاضر به ازای هر ۱۰۰هزار نفر 
است  که امید  خدمتند  به  مشغول  قاضی   ۱۹
قضایی  نیروی  وضعیت  کارآموزی  دوره  این  با 
دادگستری استان یزد بهبود یابد. دهشیری با 
تأکید بر ضرورت ایجاد وحدت رویه در قضاوت 
اظهار کرد: وضع قانون و یکسری باید ها و نباید ها 
برای عدم وقوع جرم در جامعه و پیشگیری از 
تعرض افراد به حقوق یکدیگر است. وی به اجرای 
طرح آموزش از طریق پیامک اشاره کرد و ادامه 
داد: برخی مسائل ممکن است باعث بروز اشتباه 
به  پیامک هایی  مواقع  این  پرونده شود؛ در  در 
قضات ارسال می کنیم تا از وقوع اشتباه جلوگیری 
شود. رئیس کل دادگستری استان یزد تصریح 
کرد: از چالش های جدی دستگاه قضایی افزایش 
ورودی پرونده هاست که در سال جاری نسبت 
به مدت مشابه سال قبل بیش از ۱۱ درصد رشد 
داشته که این موضوع به عوامل مختلفی بستگی 
دارد و نیاز است تا برای کاهش ورودی پرونده ها 
چاره اندیشی شود. دهشیری عنوان کرد: ۲۱ مورد 
بازدید از انبار های اموال تملیکی در استان صورت 
گرفته که منجر به صدور ۳۱۱ پرونده با بیش از 
۱۶۹ میلیارد ریال جریمه شده است. رئیس کل 
دادگستری استان یزد افزود: ۱۰ هزار و ۷۹۰ متر 
رودخانه ها،  حریم  اراضی  از  تصرف  رفع  مربع 
ورود به ۲۱ فقره پرونده مالیاتی و صدور حکم 
برای تعدادی از آن ها، تشکیل ۳۱ فقره پرونده در 
حوزه مفاسد اقتصادی و اداری با کشفیات بیش 
از ۱۸ هزار میلیارد تومان را از دیگر اقدامات صورت 
گرفته در دستگاه قضائی استان یزد بوده است. 
از سخنان  این مقام قضایی در بخش دیگری 
خود گفت: مشکلات قریب به ۱۰ هزار متر از 
اراضی در بافق، میبد، اردکان و زارچ با مصوبات 
شورای حفظ حقوق بیت المال حل شده است. 
وی اظهار کرد: در تیرماه سال جاری و در هفته 
مبارزه با مواد مخدر بزرگ ترین مزایده ای که در 
کشور بی نظیر خواهد بود را خواهیم داشت که در 
این راستا ۷۵۰ دستگاه وسیله نقلیه شامل ۰ ۵۳ 
دستگاه خودروی سبک، ۸۰ دستگاه کامیونت و 
کامیون، ۱۷ دستگاه اتوبوس و ۱۳۰ دستگاه موتور 
به مزایده گذاشته می شود. دهشیری  سیکلت 
ارزش حدودی و پایه این مزایده را ۴۰۰ میلیارد 
تومان عنوان کرد. وی با بیان اینکه توهین و جرم 
لسانی اولین مورد جرم با بیشترین فراوانی در 
استان یزد است، گفت: سرقت مستوجب تعزیر 
و سرقت های خرد در استان رو به افزایش است؛ 
به طوری که به دومین جرم رخ داده در سال 

گذشته تبدیل شده است. 

تمدید مهلت بیمه شالیزار ها          
در گیلان

شالیکاران گیلانی تا ۱۵ تیر مهلت دارند برای 
در  کشاورزی  بانک  شعب  به  شالیزار ها  بیمه 
بیمه ای  معاون  کنند.  مراجعه  شهرستان خود 
بیمه  : مهلت  گفت  گیلان   کشاورزی  بانک 
شالیزار ها در گیلان تا ۱۵ تیر به مدت ۲ هفته 
فر افزود  عبداللهی  پیمان  آقای  شد.  تمدید 
می توانند  شده  اعلام  مدت  در  شالیکاران   :
بیمه شالیزار های خود در مقابل حوادث  برای 
شدید  بارنگی  و  خشکسالی  مانند  غیرمترقبه 
، به شعب بانک کشاورزی، نمایندگی های بیمه 
، مدیریت و مراکز جهاد کشاورزی  کشاورزی 
منطقه خود مراجعه کنند. وی گفت : پارسال 
۷۰ میلیارد تومان غرامت برای جبران خسارت 
به محصولات کشاورزی به ۴۰ هزار کشاورز در 

گیلان پرداخت شد.

خط چهار مداره ۱۳۲ کیلوولت 
تغذیه کننده رینگ شهرستان اهواز 

ایمن سازی شد

امور  :معاون  محمدی  رسول  سید   – اهواز 
بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
با رفع خطر از دکل در حال سقوط، خط چهار 
مداره ۱۳۲ کیلوولت تغذیه کننده رینگ شهرستان 
اهواز ایمن سازی شد. سید مهرداد بلادی موسوی 
بیان کرد: یکی از دکل های خط چهار مداره ۱۳۲ 
کیلوولت تغذیه کننده رینگ شهرستان اهواز ) 
خط شهید هاشمی – شمال غرب(، به علت حادثه 
دچار آسیب، ناپایداری شدید و احتمال سقوط 
آن وجود داشت. وی افزود: پس از کسب اطلاع 
از این موضوع، با به بکارگیری تمام امکانات و 
ماشین آلات سنگین و بسیج گروه های عملیاتی، 
دکل آسیب دیده بازسازی و از آن رفع خطر شد. 
به گفته معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان با این عملیات ضربتی از سقوط دکل 
و دکل های مجاور جلوگیری و با حفظ پایداری 
باوی،  اهواز،  شهرستان  کیلوولت   ۱۳۲ رینگ 
کارون و حومه، از خاموشی به مشترکین جلوگیری 
شد. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت 
انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و 
بویراحمد را بر عهده دارد. روابط عمومی شرکت 
برق منطقه ای خوزستان از مشترکین درخواست 
می کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت 
کولرهای  کردن  خاموش  برق،  مصرف  الگوی 
و  روز  از روشنایی طبیعی در  استفاده  اضافی، 
عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک 
مصرف )۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲( صنعت برق را در 

خدمت رسانی مستمر همراهی نمایند.

صدور 46 مجوز تخریب و تغییر 
کاربری ساختمان های دولتی در 

گلستان
رئیس اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره 
کل راه و شهرسازی گلستان گفت: در سال ۱۴۰۱، 
اموال  تغییر کاربری ۴۶ مورد  مجوز تخریب و 
غیرمنقول متعلق به دولت در گلستان توسط 
اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره کل راه و 
شهرسازی استان صادر شد. حامد آشوری گفت: 
عمومی  محاسبات  قانون   ۱۲۲ ماده  اساس  بر 
کشور، وزارتخانه ها و موسسات دولتی مکلفند 
هرگونه تغییرات کلی در اموال غیر منقول اعم 
از تخریب یا تجدید بنا، تغییرات ناشی از سیل، 
زلزله و سایر حوادث را در مرکز به وزارت امور 
اقتصادی و دارایی در استان ها به ادارات کل امور 
اقتصادی و دارایی اعلام نمایند.رئیس اداره فنی و 
امور مهندسان مشاور اداره کل راه و شهرسازی 
در  وزیران  هیات  ادامه  در  داد:  ادامه  گلستان 
سال ۱۳۷۳ مصوبه ای ابلاغ کردند که بر اساس 
هرگونه  مجوز  دولتی  های  دستگاه  تمامی  آن 
تخریب، تغییر کاربری و تغییر کلی اموال غیر 
منقول خود را از وزارت راه و شهرسازی اخذ کنند. 
اساس،  این  بر  کرد:  تصریح  همچنین  آشوری 
کارشناسان اداره فنی اداره کل راه و شهرسازی 
گلستان با حضور در محل ساختمان های نا ایمن 
شده،  معرفی  مربوطه  دستگاه  توسط  کتباً  که 
بررسی های لازم را برای صدور دستور تخریب 
یا حفظ بنا و یا بهسازی انجام می دهند.رئیس 
اداره فنی و امور مهندسان مشاور اداره کل راه و 
شهرسازی گلستان در ادامه اظهار کرد: ساختمان 
هایی که تخریب آن ها توسط کارشناسان دفتر 
فنی تصویب و تایید می شود باید حائز شرایط 
اثر  در  آسیب  گفت:  باشند.وی همچنین  لازم 
حوادث طبیعی، اتمام عمر مفید و عدم مقرون 
به صرفه بودن ساختمان، عدم تدقیق آیین نامه 
ها و مقررات ملی ساختمان از جمله مقاومت 
سازه و مبحث ۱۹ مقررات ملی موجب صدور 
مجوز تخریب یک ساختمان خواهد شد. آشوری 
اظهار کرد: همچنین فرسودگی، وجود رطوبت و 
ترک عمیق ناپایدار در ساختمان ها موجب می 
کل  اداره  توسط  تخریب ساختمان  مجوز  شود 
اداره فنی و  راه و شهرسازی صادر شود.رئیس 
امور مهندسان مشاور اداره کل راه و شهرسازی 
تغییر کاربری در  اینکه مجوز  بیان  با  گلستان 
اموال غیر منقول متعلق به دولت نیز باید توسط 
وزارت راه و شهرسازی صادر شود، گفت: در سال 
۱۴۰۱، مجوز تخریب و تغییر کاربری ۴۶ مورد 
گلستان  در  دولت  به  متعلق  غیرمنقول  اموال 
توسط اداره کل راه و شهرسازی استان صادر شد.

سردار ابوالفضل شکارچی در نشست صمیمانه 
با مدیران و مسئولان رسانه های آذربایجان شرقی 
اظهار داشت: آذربایجان همواره در طول تاریخ یکی 
هجوم  مقابل  تسخیرناپذیر  و  مستحکم  دژهای  از 
فرهنگ بیگانه بوده و به عنوان یکی از پایگاه های 
مذهبی، بزرگان زیادی را در ادوار مختلف تاریخی به 
کشور معرفی کرده و در بزنگاه های خاص به خوبی 

نقش تاریخی خود را بازی کرده است.
بزرگان  و  بلندبالای مشاهیر  افزود: فهرست  وی 
آذربایجان در قبل و بعد از انقلاب، تردیدی باقی 
از چه موقعیت خطیری  استان،  این  که  نگذاشته 

برخوردار است.
به  اشاره  تنها  کرد:  اضافه  شکارچی  سردار 
مشاهیری چون: علامه محمدتقی جعفری، علامه 
طباطبایی، قاضی طباطبائی، میرزا جواد آقا ملکی 
تبریزی، استاد شهریار کافیست تا بدانیم این بزرگان 
چه خدمات ارزنده ای را به ایران و اسلام ارائه کرده 
اند. آذربایجان در پیش و پس از انقلاب هم دین 
خود را به ایران و اسلام ادا کرده و همواره در خط 
مقدم مبارزه با استبداد داخلی پهلوی و پس از آن 

مقابله با ضدانقلاب و اشرار بوده است.
معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستادکل نیروهای 
مسلح یادآور شد: آذربایجان تاریخی سراسر عزت و 
مقاومت و ولایتمداری دارد که در پرتو آن، شهدای 
بزرگی مانند برادران مهدی و حمید باکری، حسن 
زاده  شفیع  حسن  شهید  تجلایی،  علی  باقری، 
)بنیانگذار یگان توپخانه سپاه( تقدیم انقلاب کرده 
است. وی ادامه داد: آذربایجان اما همچنان به عنوان 
یکی از ولایتمدار ترین پایگاه های انقلاب اسلامی، 
زنده و پویا پیش می رود و تاریخ سازی می کند، بی 
آنکه در پیگیری اهداف انقلاب، کوچکترین تزلزلی از 

خود نشان دهد.
سردار شکارچی با بیان اینکه انقلاب، زنده است 
چون آذربایجان زنده است، گفت: همین سرزندگی 
دشمنان این مرز و بوم را به صرافت انداخته که در 
صفوف متحد این مردم ولایی به بهانه های مختلف 
رخنه ایجاد کند که تا به حال نتوانسته و از این پس 

هم نخواهد توانست. 
مقابله  امروز  های  پیچیدگی  کرد:  تصریح  وی 

دشمنان با انقلاب اسلامی که اکنون در قالب جنگ 
ترکیبی ظهور و بروز پیدا کرده است، این پیام مهم 
را با خود دارد که اگرچه دفاع همچنان باقیست و 
جنگ از چهره ای به چهره دیگر تغییر شکل داده اما، 
باید متناسب با جنگ نرم دشمن، آرایش تهاجمی 
گرفت که به دلیل ماهیت این جنگ، رسانه ها به 
و  جایگاه  نرم،  جنگ  افسران  و  فرماندهان  عنوان 
معظم  رهبر  اینکه  دارند.  ای  کننده  تعیین  نقش 
انقلاب مدام از ضرورت جهاد تبیین، می گویند ناظر 

بر همین موضوع است.
معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستادکل نیروهای 

مسلح با اعلام اینکه دشمن در جنگ ترکیبی جای 
جلاد و شهید را عوض می کند، افزود: دشمن می 
کوشد توانمندی ها و توفیقات کشور در همه امور 
کند،  می  تلاش  دهد.  نشان  وارونه  و  سانسور  را 
نارسایی ها را بسیار فراتر از آن چه که وجود دارد، 
برجسته کند، بر اذهان عمومی مسلط شود و سپس 
دستگاه محاسباتی مسؤلان را تحت تاثیر القائات 

خود، به هم بریزد. 
تحلیل  با  رسانه  اصحاب  گفت:  همچنین  وی 
درست وقایع ضمن تبیین کامیابی ها و ناکامی ها، 
وظیفه دارند، بدون حب و بغض، خطراتی که از 

اوضاع کشور،  از  نمایی  برای سیاه  ناحیه دشمن، 
ترسیم شده است، گوشزد کنند. مردم باید بدانند که 
یکجانبه گرایی و هژمونی آمریکا نفس های آخر را می 
کشد و جمهوری اسلامی ایران در مناسبات هندسه 
جدید قدرت، از جایگاه برجسته منطقه ای و جهانی 

برخوردار است.
سردار شکارچی خاطرنشان کرد: تحولات جاری 
گویای این واقعیت است که روز به روز ایران اسلامی 
به سمت عزت و اقتدار پیش می رود و دشمنان رو 
به افول هستند. وظیفه امروز اصحاب رسانه ترسیم و 

تحلیل درست این تحولات تاریخ ساز است.

معاون فرهنگی ستادکل نیروهای مسلح:

وظیفه رسانه ها تحلیل درست وقایع است
تبریز - فلاح: معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت: اصحاب رسانه با تحلیل درست وقایع ضمن تبیین کامیابی ها و 

ناکامی ها، وظیفه دارند، بدون حب و بغض، خطراتی که از ناحیه دشمن، برای سیاه نمایی از اوضاع کشور، ترسیم شده گوشزد کنند.

فهرست 
بلندبالای 

مشاهیر 
و بزرگان 

آذربایجان 
در قبل و بعد 

از انقلاب، 
تردیدی باقی 
نگذاشته که 

این استان، از 
چه موقعیت 

خطیری 
برخوردار است

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی:
جشنواره های بخش کشاورزی باید به صورت علمی برگزار شود

تبریز - فلاح: رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: جشنواره 
های بخش کشاورزی همچون سیر باید به صورت علمی برگزار شود.  اکبر 
فتحی، در پنجمین جشنواره سیر تیمورلو - قراغیل که در سالن ورزشی 
شهدای تیمورلو برگزار شد، گفت: سطح زیر کشت محصول سیر 
استان حدود ۸۲۰ هکتار بوده و سالانه ۲۴ هزار تن محصول از این 
اراضی برداشت می شود. وی افزود: جایگاه استان از لحاظ سطح زیر 
کشت سیر در کشور رتبه ششم و از لحاظ میزان تولید نیز رتبه چهارم 
را دارا است. وی با اشاره به ویژگی های محصول سیر، اضافه کرد: سیر، 
محصولی است که مقاومتش نسبت به ناملایمات محیطی زیاد بوده و آب 
کمتری نسبت به سایر محصولات سبزی و صیفی لازم دارد. این محصول کشت 
پاییزه دارد و به علت زودرس بودن آن در خردادماه قابل برداشت است. وی افزود: عمده محصول تولیدی 
سیر استان در خود استان یا استان های همجوار مصرف شده و در مواقعی مقصد مصرف آن عراق است. 
سیر ارقامی داشته و در استان ما نیز ارقام سیر محلی، صورتی، قرمز، سفید و رقم آذر کشت می شود ولی 
بیش از ۸۰ درصد اراضی به زیرکشت سیر صورتی می رود. فتحی خاطرنشان کرد: عمده مشکل موجود 
در مورد محصول، عدم وجود واحدهای سیر خشک کنی و ماشین آلات بسته بندی در شهرستان های 
تولید کننده است؛ عمده مشکل دیگر این بخش، عدم مکانیزه شدن و استفاده از ادوات کشاورزی است 
چرا که در تیمورلو، قطعات اراضی کوچک به زیر کشت سیر می رود و بایستی یکجا زراعی و یکجا کشتی 
انجام گیرد. وی با اشاره به راه اندازی شهرک فراوری سیر در تیمورلو، ادامه داد: فرآوری سیر در شهرکی 
که ایجاد خواهد شد انجام می گیرد و این شهرک به صورت تعاونی خواهد بود. وی با اشاره به جشنواره 
امروز درباره سیر تیمورلو، گفت: باید جشنواره ها را به همایش تبدیل کنیم و مقاله های علمی در این 

همایش ها ارائه شود و مراکز علمی نیز برای پیشرفت بیشتر این موضوع تلاش کنند.

مدیرعامل شرکت گاز ایلام خبر داد
واگذاری ۱۸۷ اشتراک گاز رایگان به مددجویان نهادهای حمایتی در ایلام

از واگذاری ۱۸۷ مورد  ایلام  ابتكار- مدیرعامل شرکت گاز  ایلام- خبرنگار 
اشتراک رایگان گاز به مددجویان تحت پوشش کمیته  امداد، بهزیستی و 
خانواده های شهدا و جانبازان در نقاط مختلف شهری و روستایی این 

استان در سال جاری خبر داد.
محمود کشاورز با اعلام این خبراظهار داشت: از این تعداد ۳۰ 
مورد مددجویان بهزیستی، ۹۶ مورد مددجویان کمیته امداد حضرت 
امام)ره( و ۶۱ مورد خانواده های شهدا، ایثارگران، اماکن مذهبی و 

آموزشی و مساجد در سطح استان بوده است.
وی بیان داشت: این اقدام در راستای مسئولیت های اجتماعی و کمک 

به نیازمندان در اقصی نقاط شهری و روستایی استان ایلام انجام شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام تاکید کرد: این مددجویان با دریافت اشتراک رایگان از پرداخت 
هزینه ی اشتراک پذیری معاف و دارای اشتراک رایگان شده  و ۴۱۲ میلیون و ۶۲۵ هزار و ۲۷۰ ریال 

معافیت از پرداخت هزینه اشتراک برای آنها اعمال شده است.
کشاورز به معافیت از پرداخت گازبهای مشترکان تحت پوشش نهادهای حمایتی کمیته امداد و 
بهزیستی اشاره کرد و گفت: در طول سه ماهه نخست امسال مبلغ ۲۶۶ میلیون و ۳۹۱ هزارو ۷۲۰ ریال 

بخشودگی هزینه ی گازبها برای این مشترکان منظور شده است.
وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون برای مدارس، مساجد و سایر مراکز دارای معافیت قانونی 
نیز مبلغ ۱۴۶ میلیون و ۲۳۳هزار و ۵۵۰ ریال مشمولیت معافیت از پرداخت هزینه ی گازبها اعمال شده 
است. مدیرعامل شرکت گاز ایلام افزود: این شرکت در راستای انجام وظایف قانونی و مسئولیت های 
اجتماعی و کمک به رفع محرومیت های استان، طبق مواد قانون برنامه  ششم توسعه ی کشور، این مهم 

را در دستور کار خود قرار داده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:
بهره برداری از فاز دوم پست شهید هاشمی اهواز

اهواز – سید رسول محمدی : مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:  
فاز دوم پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی  اهواز با ارزش سرمایه گذاری 
پنج هزار میلیارد ریال وارد مدار شد. محمود دشت بزرگ بیان کرد: 
ترانس فاز دوم پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی اهواز به 

ظرفیت ۳۱۵ مگاولت آمپر برق دار و وارد مدار شد.
وی با بیان اینکه این پروژه باعث تقویت شبکه ۴۰۰ کیلوولت و 
پایداری برق شهر اهواز خواهد شد، افزود: پست شهید هاشمی 
پیش از این ۳۱۵ مگاولت آمپر ظرفیت داشته و با وارد مدار شدن 

ترانس فاز دوم، ظرفیت آن به ۶۳۰ مگاولت آمپر رسیده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه این افزایش ظرفیت 
باعث تقویت بخش انتقال و تغذیه پست های فوق توزیع پایین دست و تامین برق مطمئن و پایدار 
خواهد شد، تصریح کرد: کاهش بارگیری از ترانس های پست اهواز ۲ و شمالغرب و کاهش بارگیری از 

سرخط های ۱۳۲ کیلوولت پست های شمالغرب و اهواز ۱، از دیگر اهداف بهره برداری این پروژه است.
به گفته محمود دشت بزرگ بهره برداری از فاز دوم پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی در اهواز پس 
از احداث خطوط نیروگاه دوکوهه و خط ارتباطی نیروگاه سد چم شیر، سومین پروژه اولویت دار وزارت 
نیرو در برق منطقه ای خوزستان است که برای عبور از پیک مصرف ۱۴۰۲، به بهره برداری رسیده است.
وی اضافه کرد: کلیه مراحل طراحی و خدمات مهندسی پست مذکور و همچنین ساخت تجهیزات 
و اجرای عملیات توسط شرکت های داخلی انجام شده و اعتبار طرح از محل اعتبارات شرکت برق 

منطقه ای خوزستان تأمین و پرداخت شده است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد 

را بر عهده دارد.

نوآوری  به رویداد  آذربایجان شرقی  - فلاح: مدیرکل ورزش و جوانان  تبریز 
مشارکت اجتماعی "نما" اشاره کرد و گفت: ایده های برتر و خلاقانه جوانان 
در حوزه حل مسائل اجتماعی از طریق این رویداد شناسایی و حمایت 
می شوند. حبیب ستوده نژاد اظهار کرد: این رویداد به همت اداره کل 
مشارکت های اجتماعی جوانان برگزار می شود و فرصتی را فراهم کرده 
است تا جوانان بتوانند ایده های خلاقانه خود را در حوزه حل مسائل 
اجتماعی ارائه کنند. وی اضافه کرد: گروه های جوانان در رویداد نما این 
فرصت را خواهند داشت تا مسائل اجتماعی محیط پیرامونی شان را که با 
آن روبرو هستند به همراه پاسخ مناسب برای حل مسئله ارائه کنند. وی گفت: 
تیم های سه تا پنج نفره جوانان در بازه سنی ۱۸ تا ۲۵ سال، می توانند با مراجعه به 

پایگاه namaevent.com ضمن ثبت اطلاعات گروه خود ایده و مساله مد نظر خود را نیز ثبت کنند.
ستوده نژاد خاطرنشان کرد: در پایان رویداد، ایده هایی که به دبیرخانه رویداد رسیده باشد غربالگری 

می شود و اداره کل مشارکت های اجتماعی جوانان از ایده های منتخب رویداد نما حمایت خواهد کرد.

وی ادامه داد: برخی از حمایت های پیش بینی شده در این زمینه شامل تسهیل در دریافت وام ها و 
تسهیلات کم بهره برای توسعه ایده های برتر، جذب سرمایه برای توسعه این ایده ها، مشاوره رایگان برای 
صاحبان برترین ایده ها، معرفی ایده های برتر به شبکه سرمایه گذاری و شتاب دهنده های زیست بوم دانش 

بنیان کشور و همچنین ایجاد فرصتی برای توسعه مشارکت های اجتماعی از طریق گذرگاه نوآوری است.
مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، همچنین با دعوت از منتخبین برای حضور در بوت کمپ های 
این رویداد که در قالب سلسله  کمپ های مسئله تا ایده در پنج پهنه جغرافیایی کشور برگزار می شود، 
خاطرنشان کرد: در این کمپ  ها، مسیر حل مشکلات اجتماعی به طور تخصصی از گذرگاه مشارکت  های 
اجتماعی مورد بررسی قرار می  گیرد و با بهره  گیری از روش  ها و ابزارهای حوزه خلاقیت و نوآوری و همچنین 
با تکیه بر اصول نوآوری آموزشی، فرایند یادگیری و خلق نتایج برای مخاطبین به فرایندی جذاب و عملی 

تبدیل می شود و مخاطبان به سوی تولید ایده  های سرمایه  پذیر قابل قبول هدایت می شوند.
ستوده نژاد گفت: استان های آذربایجان شرقی، کرمانشاه، اصفهان، گلستان و سیستان و بلوچستان پنج 

نقطه تعیین شده برای برگزاری بوت کمپ های یاد شده هستند.
بوت کمپ به فعالیت های گروهی در حوزه های مختلف ورزشی و آموزشی گفته می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی:
ایده های برتر در حوزه حل مسائل اجتماعی حمایت می شوند

مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز :

مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز گفت: وضعیت سرانه ورزشی 
استان را نامطلوب ارزیابی و گفت: استان البرز به دلایل مختلف از 
جمله نوپا بودن، مهاجرت پذیری، رشد جمعیت و ... از لحاظ سرانه 

ورزشی جزو استانهای رده پایین کشور قرار دارد.
آل سرانه  ایده  میانگین  که  حالی  در  کرد:  اظهار  فروغی  بهزاد 
ورزشی کشور یک متر می باشد این میزان هم اکنون در استان البرز 

تنها ۴۵ سانتی متر است.
وی با بیان این که " افزایش سرانه ورزشی استان و تلاش در جهت 
رفع مشکلات این حوزه از تکلیف های اساسی ما می باشد " افزود: 
علیرغم تمامی کمبود ها، تلاش می کنیم مشکلات زیر ساختهای 

ورزشی استان را با هر آن چه که در توان داریم بهبود بخشیم.
زیر  و  اماکن  از  نگهداری  اهمیت  به  اشاره  با  فروغی همچنین 
ساختهای ورزشی استان اظهار کرد: همانطور که بارها عنوان کرده 
ایم، تلاش برای افزایش سرانه ورزشی استان یکی از مهم ترین برنامه 

ها و دغدغه های ما در مجموعه اداره کل ورزش و جوانان است 
که حفظ و نگهداری مناسب از زیر ساختهای موجود نیز در همین 
راستا تعریف می شود. وی به پروژه مهم سالن ۶ هزار نفری انقلاب 
اسلامی کرج اشاره کرد و افزود: پیرو سفر پر خیر و برکت ریاست 
محترم جمهور و هیات دولت به استان البرز، مبلغ ۵۰ میلیارد تومان 
برای سالن ۶ هزار نفری مصوب گردید و از آنجایی که این پروژه در 
لیست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور می باشد از 
محل اعتبارات سالجاری این شرکت نیز مبلغ ۱۵ میلیارد تومان دیگر 

برای آن اختصاص یافت.
مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز ادامه داد: امیدواریم پروژه 

سالن ۶ هزار نفری در سال جاری افتتاح و به بهره برداری برسد.
وی عنوان کرد: یکی از تدابیری که در زمینه رفع مشکلات زیر 
مساعدت  با  خوشبختانه  و  ایم  اندیشیده  البرز  ورزش  ساختی 
استاندار محبوب و ورزشی استان نیز روبرو شده، این است که طی 
رایزنی و تعامل با اداره کل راه و شهرسازی و همچنین اداره کل منابع 
طبیعی، زمین هایی که شرایط کاربری ورزشی دارند با سهل الوصل 

ترین حالت ممکن در اختیار خیرین ورزشی ساز قرار گیرد.
این مسئول تأکید کرد: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و 
جذب خیرین ورزش یار نیز می تواند به عنوان عامل مهم و اثرگذاری 

در راه توسعه ورزش استان نقش ایفا کند.
فروغی با بیان که "در راستای افزایش سرانه های ورزشی استان 
اقدامات خوبی صورت گرفته ولی ارتقا سرانه ها و ایجاد تناسب بین 
جمعیت و امکانات ورزشی، به اهتمام ویژه ای نیاز دارد " گفت: 
نهضت  اندازی  راه  بر  ای  ویژه  تأکید  البرز  استاندار  خوشبختانه 

ساخت اماکن ورزشی با جلب مشارکت خیرین داشته و در نشست 
های مختلف مدیران دستگاه های اجرایی بارها این مهم را مطرح 
کرده اند. وی با بیان این که " با وجود مشکلات عدیده ای که در 
بحث سرانه ورزشی داریم اما خوشبختانه ورزش استان البرز در هر 
شرایطی مسیر افتخار و توسعه خود را با قدرت پیش برده است " 
عنوان کرد: موفقیت و افتخار آفرینی ورزشکاران و قهرمانان البرز 

علیرغم کمبود زیر ساختهای ورزشی استان، ستودنی است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز خاطرنشان کرد: حقیقت این 
است که با بودجه های دولتی نمی توان تمام انتظارات ورزش استان 
را برآورده کرد و نیاز است که بخش خصوصی به این حوزه ورود 

کرده و ما نیز از آن حمایت کنیم.
وی اضافه کرد: بیش از ۱۵۰ برند معتبر کشور در بخش صنعتی 
استان البرز فعالیت می کنند که اگر تنها تعدادی از این صنایع به 
ورزش ورود کرده و از آن حمایت کنند بسیاری از مشکلات این 

عرصه حل می شود.
نیروی  و  ورزشی  استعدادهای  وجود  البته؛  کرد:  تأکید  فروغی 

انسانی توانمند، بزرگترین سرمایه ورزش البرز است.
وی در پایان تصریح کرد: در سال گذشته، ۷ پروژه سالن ورزشی 
خور ساوجبلاغ، سالن طبقاتی ورزش های رزمی کرج که به نام 
شهید ورزشکار و مدافع امنیت روح الله عجمیان مزین گردید، زمین 
چمن مصنوعی مسکن مهر نظرآباد، زمین چمن مصنوعی نساء در 
بخش آسارا، زمین چمن مصنوعی در مورود بخش آسارا، سالن چند 
منظوره کردان و زمین چمن مصنوعی رضا آباد صوفیان ساوجبلاغ 

در سطح استان البرز افتتاح و به بهره برداری رسید.

شرایط سرانه های ورزشی در البرز مطلوب نیست


